
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 7:02:37

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HIKVISION DS-K7M102-M

Cena celkem: 45 Kč
 (bez DPH: 37 Kč)
Běžná cena: 49 Kč
Ušetříte: 4 Kč
Kód zboží: IPKHIK1132
Part No.: DS-K7M102-M
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-K7M102-M

Bezkontaktní čipová karta pracující na frekvenci 13,56 MHz (Mifare). Ke komunikaci používá standard ISO14443 typu A
a rychlost přenosu činí 106 Kb/s. Kartu lze využít v podnikových prostředích, obchodech a jiných zařízeních zajišťujících
bezpečnost k identifikaci jednotlivců.

Dlouhá životnost až 10 let
Vzdálenost pro čtení až 4 cm
Komunikační protokol ISO14443A

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence RFID: 13,56 MHz (Mifare)
Struktura úložiště: 16 sektorů, každý po 4 blocích
Provozní teplota: –10 až +50 °C
Rozměry: 50 × 26 × 4 mm


